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Yurt dışında düzenlediği başarılı operasyonlarda firari teröristlerin korkulu rüyası olan
Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), dün Esed’in kalbi olarak b...
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Haber albümü için resme tıklayın �

Yurt dışında düzenlediği başarılı operasyonlarda firari teröristlerin korkulu rüyası olan Milli İstihbarat
Teşkilatı (MİT), dün Esed’in kalbi olarak bilinen Suriye’nin Lazkiye kırsalında başarılı bir operasyona
imza attı. MİT, Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde 2013’te 53 kişinin şehit olduğu terör saldırısının planlayıcısı
terörist Yusuf Nazik’i Lazkiye’de yakaladı ve yurda getirdi.

İçişleri Bakanlığının Aranan teröristler listesinde “mavi” kategoride yer alan terörist Yusuf Nazik ön
sorgusunda saldırı emrini Suriye istihbaratından aldığını itiraf etti. MİT’teki ön sorgusunun ardından
terörist Nazik, 12 Eylül’de Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerine teslim
edildi. Sağlık kontrolünden geçirilen Reyhanlı katili, daha sonra sorguya alındı.
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ÇOK İYİ TÜRKÇE VE KÜRTÇE KONUŞAN ‘ABD’Lİ!

Terörist Yusuf Nazik sorgusunda, bölücü terör örgütü ile bağlantılı bir ABD’linin ismini verdi. Yusuf
Nazik’in Türkiye’de irtibatta olduğu, çok iyi Türkçe ve Kürtçe konuşan ABD’linin yakalanması için 40
kişilik özel ekip kuruldu.

Öte yandan terörist Yusuf Nazik, örgüt ile bağlantılı çeşitli isimleri de verdi.

YURT İÇİ VE DIŞINDAKİ BAĞLANLANTILARINI ANLATTI

Reyhanlı katili Yusuf Nazik’in, sorguda, ‘THKP-C Acilciler’ örgütü ile ilgili önemli bilgiler paylaştığı
öğrenildi. Örgütün Suriye istihbaratı ile bağlantısı hakkında konuşan Nazik, yurt içi ve dışındaki
bağlantılarını da anlattı.

Türkiye, Esed’e mesaj verdiTürkiye

Reyhanlı saldırı nasıl olmuştu, ne denilmişti?Türkiye

Esed destekçisi Perinçek’in gazetesi MİT operasyonundan rahatsız!Türkiye

Planlayan Esed, organizatör FETÖ, katleden PKKTürkiye

Reyhanlı savcısının günah galerisiTürkiye
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